

**Kim Brincker Holding 2019 ApS**

Gammelgårdsvej 96  
3520 Farum

CVR-nr. 40925333

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den

20.05.2025

Søren Elmann  
Dirigent

  
INGERSELEV

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kim Brincker Holding 2019 ApS  
Gammelgårdsvej 96  
3520 Farum

CVR-nr.: 40925333

## Direktion

Kim Johan Brincker

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 365.155 mod DKK 998.045 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.124.218.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>872.346</b>	<b>760.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-223.486	-166.693
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>648.860</b>	<b>593.481</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	-63.868	467.092
Finansielle indtægter	3	1.429	256.386
Finansielle omkostninger	4	-94.702	-163.045
<b>Resultat før skat</b>		<b>491.719</b>	<b>1.153.914</b>
Skat af årets resultat	5	-126.564	-155.869
<b>Årets resultat</b>		<b>365.155</b>	<b>998.045</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-63.868	467.092
Overført til overført resultat	429.023	530.953
<b>Årets resultat</b>	<b>365.155</b>	<b>998.045</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		8.836.630	8.272.411
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>8.836.630</b>	<b>8.272.411</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.554.956	2.070.254
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>1.554.956</b>	<b>2.070.254</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.391.586</b>	<b>10.342.665</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		513.030	634.986
Tilgodehavende selskabsskat	5	758.751	0
Periodeafgrænsningsposter		1.206	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.272.987</b>	<b>634.986</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		414.900	414.900
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>414.900</b>	<b>414.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.567</b>	<b>680.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.690.454</b>	<b>1.730.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.082.040</b>	<b>12.073.439</b>

## Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		866.956	1.382.254
Overført resultat		8.207.262	7.296.639
<b>Egenkapital</b>		<b>9.124.218</b>	<b>8.728.893</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	648.468	639.313
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>648.468</b>	<b>639.313</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.074.689	2.325.194
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	117.409	245.988
Anden gæld		117.256	134.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.309.354</b>	<b>2.705.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.309.354</b>	<b>2.705.233</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.082.040</b>	<b>12.073.439</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	910.993	6.783.076	7.744.069
Overført via resultatdisponeringen		467.092	530.953	998.045
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		4.169	-4.169	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-13.221	-13.221
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.382.254</b>	<b>7.296.639</b>	<b>8.728.893</b>
Overført via resultatdisponeringen		-63.868	429.023	365.155
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-451.430	451.430	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	30.170	30.170
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>866.956</b>	<b>8.207.262</b>	<b>9.124.218</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	223.486	166.693
I alt	<u>223.486</u>	<u>166.693</u>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.048
Andre finansielle indtægter	1.429	251.338
I alt	<u>1.429</u>	<u>256.386</u>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	75.000	141.375
Øvrige finansielle omkostninger	19.702	21.670
I alt	<u>94.702</u>	<u>163.045</u>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-258.763	504.751	639.313		
Betalt vedrørende tidligere år	-245.988	0			
Skat af årets resultat	0	117.409	9.155	126.564	155.869
Betalt acontoskat	-254.000	0			
Overført fra datterselskab	0	-504.751			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-758.751</b>	<b>117.409</b>	<b>648.468</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>126.564</b>	<b>155.869</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-758.751	0	0		
Hensatte forpligtelser			648.468		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	117.409			
<b>I alt</b>	<b>-758.751</b>	<b>117.409</b>	<b>648.468</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	9.194.057	9.194.057	8.820.282
Tilgang i året	787.705	787.705	373.775
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>9.981.762</b>	<b>9.981.762</b>	<b>9.194.057</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-921.646	-921.646	-754.953
Årets afskrivninger	-223.486	-223.486	-166.693
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-1.145.132</b>	<b>-1.145.132</b>	<b>-921.646</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>8.836.630</b>	<b>8.836.630</b>	<b>8.272.411</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	688.000	688.000	688.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>688.000</b>	<b>688.000</b>	<b>688.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.382.254	1.382.254	2.820.383
Årets opskrivninger	-63.868	-63.868	467.092
Egenkapitalreguleringer	30.170	30.170	-13.221
Modtaget udbytte i året	-481.600	-481.600	-1.892.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>866.956</b>	<b>866.956</b>	<b>1.382.254</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>1.554.956</b>	<b>1.554.956</b>	<b>2.070.254</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Kim Brincker Holding 2019 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Secure A/S Farum	34,4%	2.000.000	-185.664	4.520.221	-63.868	1.554.956
<b>I alt</b>					<b>-63.868</b>	<b>1.554.956</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom-  
heder

	1.554.956
<b>I alt</b>	<b>1.554.956</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for Alucast J.B. ApS og A/S Secure's engagement med Jyske Bank.

Kim Brincker Holding 2019 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-23 07:59:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.